
Příloha č. 1 R 6/2017 15.2.2019 

1 

POPLATKY ZA STUDIUM 
PRO AKADEMICKÝ ROK: 2019/2020 

 

MŠMT pro akademický rok započatý v roce 2019 stanovilo základ ve výši 4.090,- Kč. 

 

Výše poplatků za studium je stanovena takto: 

a) 12.300,- Kč za každých započatých šest měsíců studia studenta, který ke dni vzniku konkrétní 
poplatkové povinnosti překročil standardní dobu studia zvětšenou o jeden rok o méně než 12 
měsíců, 

b) 24.600- Kč za každých započatých šest měsíců studia studenta, který ke dni vzniku konkrétní 
poplatkové povinnosti překročil standardní dobu studia zvětšenou o jeden rok o 12 až 24 
měsíců, 

c) 49.200,- Kč za každých započatých šest měsíců studia studenta, který ke dni vzniku konkrétní 
poplatkové povinnosti překročil standardní dobu studia zvětšenou o jeden rok o více než 24 
měsíců. 

 

Tato příloha nabývá účinnosti dne 1. září 2019. 

 

 

 

Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 
rektor 


